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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLUMENTHAL Tim NS SV Vorwärts Nordhorn 2007 R M 1.9999 123124 ja

DIETZ Julius NS SV Vorwärts Nordhorn 2007 R M 1.9999 107930 ja

HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 2008 R M 1.9999 115137 ja

HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC 2007 R M 1.9999 119206 ja

IKEI Mone NS FC Oldenburg 2008 R M 1.9999 123158 ja

RHIEMEIER Vincent NS FC Oldenburg 2008 R M 1.9999 115870 ja

SCHRIEVER Oskar NS FC Oldenburg 2007 R M 1.9999 122442 ja

TERWEY Jan NS SV Vorwärts Nordhorn 2007 R M 1.9999 123125 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 30.8 GER HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC M ja

T 9 000 29.0 GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC M ja

T 9 000 12.0 GER RHIEMEIER Vincent NS FC Oldenburg M ja

T 9 000 0.0 GER TERWEY Jan NS SV Vorwärts Nordhorn M ja

T 9 000 0.0 GER IKEI Mone NS FC Oldenburg M ja

T 9 000 0.0 GER BLUMENTHAL Tim NS SV Vorwärts Nordhorn M ja

T 9 000 0.0 GER SCHRIEVER Oskar NS FC Oldenburg M ja

T 9 000 0.0 GER DIETZ Julius NS SV Vorwärts Nordhorn M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Nicolai Beerheide
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.12. 16:36

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.12. 16:36

8er A/B/C Modus 1x8er

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
DIETZ Julius GER SV Vorwärts Nordhorn 1 V V V V 1 4 V 5 30 19 0.714 11 3.
SCHRIEVER Oskar GER FC Oldenburg 2 1 0 V V 3 2 V 3 21 28 0.429 -7 5.
HÖWEKENMEIER Jakob GER Osnabrücker SC 3 3 V2 V4 V V 2 V4 5 25 16 0.714 9 4.
BLUMENTHAL Tim GER SV Vorwärts Nordhorn 4 4 4 1 V 3 1 3 1 21 29 0.143 -8 7.
TERWEY Jan GER SV Vorwärts Nordhorn 5 0 3 1 0 2 0 4 0 10 35 0.000 -25 8.
RHIEMEIER Vincent GER FC Oldenburg 6 V V 3 V V V V 6 33 19 0.857 14 2.
HELLMICH Konrad GER Osnabrücker SC 7 V V V V V 2 V4 6 31 16 0.857 15 1.
IKEI Mone GER FC Oldenburg 8 1 4 1 V V 3 2 2 21 30 0.286 -9 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Rangl. Q

1 GER HELLMICH Konrad Osnabrücker SC 6 7 31 16 0.857 15 2 9999 Q

2 GER RHIEMEIER Vincent FC Oldenburg 6 7 33 19 0.857 14 2 9999 Q

3 GER DIETZ Julius SV Vorwärts Nordhorn 5 7 30 19 0.714 11 2 9999 Q

4 GER HÖWEKENMEIER Jakob Osnabrücker SC 5 7 25 16 0.714 9 2 9999 Q

5 GER SCHRIEVER Oskar FC Oldenburg 3 7 21 28 0.429 -7 2 9999 Q

6 GER IKEI Mone FC Oldenburg 2 7 21 30 0.286 -9 2 9999 Q

7 GER BLUMENTHAL Tim SV Vorwärts Nordhorn 1 7 21 29 0.143 -8 2 9999 Q

8 GER TERWEY Jan SV Vorwärts Nordhorn 0 7 10 35 0.000 -25 2 9999 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 6 7 31 16 0.857 15

2 GER RHIEMEIER Vincent NS FC Oldenburg 6 7 33 19 0.857 14

3 GER DIETZ Julius NS SV Vorwärts Nordhorn 5 7 30 19 0.714 11

4 GER HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC 5 7 25 16 0.714 9

5 GER SCHRIEVER Oskar NS FC Oldenburg 3 7 21 28 0.429 -7

6 GER IKEI Mone NS FC Oldenburg 2 7 21 30 0.286 -9

7 GER BLUMENTHAL Tim NS SV Vorwärts Nordhorn 1 7 21 29 0.143 -8

8 GER TERWEY Jan NS SV Vorwärts Nordhorn 0 7 10 35 0.000 -25
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

TERWEY Jan (8)
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   7

SCHRIEVER Oskar (5)
NS FC Oldenburg

GER   V

Bahn

IKEI Mone (6)
NS FC Oldenburg

GER   V

BLUMENTHAL Tim (7)
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   3

  Bahn

1
HELLMICH Konrad
NS Osnabrücker SC

GER   V

8
TERWEY Jan
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   2

 

  Bahn

5
SCHRIEVER Oskar
NS FC Oldenburg

GER   9

4
HÖWEKENMEIER Jakob
NS Osnabrücker SC

GER   V

 

  Bahn

3
DIETZ Julius
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   V

6
IKEI Mone
NS FC Oldenburg

GER   9

 

  Bahn

7
BLUMENTHAL Tim
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   3

2
RHIEMEIER Vincent
NS FC Oldenburg

GER   V

 

Bahn

HELLMICH Konrad
NS Osnabrücker SC

GER   V

HÖWEKENMEIER Jakob
NS Osnabrücker SC

GER   4

Bahn

DIETZ Julius
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   4

RHIEMEIER Vincent
NS FC Oldenburg

GER   V

Bahn

HELLMICH Konrad
NS Osnabrücker SC

GER   V

RHIEMEIER Vincent
NS FC Oldenburg

GER   8

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
SCHRIEVER Oskar (5)
NS FC Oldenburg

GER   9

2
IKEI Mone (6)
NS FC Oldenburg

GER   V

 

  Bahn

1
HÖWEKENMEIER Jakob (4)
NS Osnabrücker SC

GER   8

2
DIETZ Julius (3)
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   V

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
TERWEY Jan (8)
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   V

2
BLUMENTHAL Tim (7)
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   6
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 2008

2 GER RHIEMEIER Vincent NS FC Oldenburg 2008

3 GER DIETZ Julius NS SV Vorwärts Nordhorn 2007

4 GER HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC 2007

5 GER IKEI Mone NS FC Oldenburg 2008

6 GER SCHRIEVER Oskar NS FC Oldenburg 2007

7 GER TERWEY Jan NS SV Vorwärts Nordhorn 2007

8 GER BLUMENTHAL Tim NS SV Vorwärts Nordhorn 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 2008

Silber GER RHIEMEIER Vincent NS FC Oldenburg 2008

Bronze GER DIETZ Julius NS SV Vorwärts Nordhorn 2007




